МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

ПРИКАЗ

23 сентября 2024  года                с. Александрия                                            № 482

       О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

МХК

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 27 ноября 2020

года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», на основании протокола заседания жюри школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по МХК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по МХК (далее – ШЭ ВОШ).

2. Ответственной за информационное сопровождение всероссийской

олимпиады школьников, за своевременное размещение материалов олимпиады

на сайте МОУ «СОШ № 2» заместителю директора по воспитательной работе

Шевченко Т. Н. разместить на школьном сайте копию приказа о результатах ШЭ

ВОШ по МХК.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бардюговой

М.В.:

3.1.  Внести результаты ШЭ ВОШ по МХК на Портал олимпиады.

3.2. Довести результаты ШЭ ВОШ по МХК до сведения участников

олимпиады, их родителей (законных представителей) через размещение копии

приказа на школьном сайте и на информационном стенде.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор муниципального
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа № 2»

Н.И. Кодинцева

С приказом ознакомлены:

Бардюгова М.В.  ____________________

Шевченко Т.Н.    ____________________